venire, considerare potestis, quod nos etiam civibus nostris favores nostros

non poterimus denegare.

De parte 94, de non 2, non sinceri 2.

Replicata fuit die 21 Februarii sequentis cum ista additione in

principio, videlicet:

Nuper recepimus literas vestras super facto mercantiarum civium

nostrorum ablatarum, et quia de mense Januarii prope preteriti vobis

scripsimus literas nostras super dicta causa, easdem spectabilitatibus ve-

stris mandavimus replicari, videlicet: Diebus preteritis etc.

Yen. St.-A. Sen. Misti 58 f. 171'.

396.

1433, Jan. 24 und Febr. 25 und 26. Der Doge Francesco Foscari er-

sucht den Rath von Kempten und den von Memmingen wiederholt

um Freigabe der beschlagnahmten Waaren (cf. Nr. 393).

Franciscus Foscari, dei gratia dux Venetiarum etc., spectabilibus

et egregiis viris , magistro civium , consulibus et communitati Kemptem,
amicis dilectis, salutem et sincere dilectionis affectum. Alias per nostras

litteras efficaciter et fraterne rogavimus et requisivimus benivolentias

vestras, ut mercationes et res civium et mercatorum nostrorum eis vio-

lenter ablate ac derobate in partibus illis ac sub vestra potestate et

jurisdictione reducte ipsis cum integritate restituerentur. Et sicut vide-

mus, iste nostre tam juste et honeste requisitiones et preces exauditionem

et execucionem hactenus habere non potuerunt. Et vere considerata beni-

volentia inter vos et nos dudum vigente consideratoque, sicut alias scrip-

simus, quod omnes cives mercatores et subditi vestri etc. fast wöitlich gleich-

lautend mit Nr. 395 proinde iterato rogamus etc. wie in Nr. 395.

Data in nostro ducali palatio die 24 Januarii indictione 11

1432 (m. V.). F. de la Siega.

Aufschrift: Spectabilibus et egregiis viris, magistro civium, consulibus

et communitati Kempten.
Münch. Reichs-A. Original mit IJleisiegel;

ebenda ein weiteres Schreiben wörtlich gleichlautend und mit der Notiz ,Replicata'

:

Dat. in nostro ducali palatio die 25 Februarii indictione 11

1432 (m. V.).

Ferner ein Schreiben ebenso gleicldautend: Magistro civium, COnsulibus et

comunitati Meningen . . .

Data .... die 26 Februarii indictione 11 1432 (m. V.) (ohne Siegel).
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397.

1433, Febr. 26. Der Senat verfügt, dass einem nach Deutsehland und

zum Herzog Friedrich von Oesterreich beorderten Sensal sein

Posten reservirt bleiben soll.

1432 die 26 Pebruarii (m. V.). Consiliarii.

Capta. Cum deliberatum sit mittere ad illustrem dominum ducem
Federicum Austrie et ad comunitates Alemanie pro causa damnorum
illatorum nostratibus in partibus illis providum fidelem nostrum Francis-